
Vítejte na hlavním panelu DISH Order . V tomto návodu vám ukážeme, jak upravit otevírací dobu. 
Nejprve klikněte na  Restaurace.

Objednávka DISH – Jak upravit otevírací dobu

1 ze 13



Klikněte na  Locations.

Objednávka DISH – Jak upravit otevírací dobu

2 ze 13



Nyní jste v přehledu svých míst. Chcete-li upravit otevírací dobu, klikněte na ikonu tužky .

Objednávka DISH – Jak upravit otevírací dobu

3 ze 13



Klikněte na  Otevírací dobu.

Objednávka DISH – Jak upravit otevírací dobu

4 ze 13



Otevírací dobu upravte   zde. Můžete si vybrat mezi otevřenou 24/7, denně nebo flexibilní.  Poznámka: 
24/7 znamená, že vaše provozovna je otevřena každý den bez výjimky.

Objednávka DISH – Jak upravit otevírací dobu

5 ze 13



Volbou  denně  můžete nastavit stejnou otevírací dobu pro určité dny.  Kliknutím na ikonu plus přidáte 
další otevírací dobu.

Objednávka DISH – Jak upravit otevírací dobu

6 ze 13



Klikněte na flexibilní .

Objednávka DISH – Jak upravit otevírací dobu

7 ze 13



Volbou  flexibilní  otevírací doby pro každý den lze upravit.

Objednávka DISH – Jak upravit otevírací dobu

8 ze 13



Zde upravte  dodací hodiny  . Můžete si vybrat mezi doručováním 24/7, denně nebo flexibilně.  
Poznámka: 24/7 znamená, že vaše zařízení doručuje každý den bez výjimky.

Objednávka DISH – Jak upravit otevírací dobu

9 ze 13



Zde upravte  hodiny vyzvednutí  . Můžete si vybrat, zda budete k dispozici pro vyzvednutí mezi 24/7, 
denně nebo flexibilní.  Poznámka: 24/7 znamená, že vaše zařízení doručuje každý den bez výjimky.

Objednávka DISH – Jak upravit otevírací dobu

10 ze 13



Při  oznámení zavřené restaurace  můžete upravit oznámení, které se zákazníkovi zobrazí, když je vaše 
provozovna zavřená.

Objednávka DISH – Jak upravit otevírací dobu

11 ze 13



Po dokončení klikněte na uložit .

Objednávka DISH – Jak upravit otevírací dobu

12 ze 13



Skenováním přejděte do interaktivního přehrávače

Objednávka DISH – Jak upravit otevírací dobu

13 ze 13


